ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,
СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

       29 декабря 2016 года     №    684

                 г. Брянск

О  внесении  изменений  в  План  департамента
семьи,  социальной  и  демографической  политики
Брянской области по организации и проведению
независимой  оценки  качества  работы
организаций,  оказывающих  услуги  в  сфере
социального обслуживания,  на период 2016-2018
годов,  утверждённый  приказом  департамента
семьи,  социальной  и  демографической  политики
Брянской области от 06 апреля 2016 г. № 167 «Об
организации  деятельности,  связанной  с
функционированием системы независимой оценки
качества  работы  учреждений,  оказывающих
социальные  услуги  в  сфере  социального
обслуживания Брянской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  В  графе  «2017»  пункта  1  раздела  I «Целевые  показатели  функционирования
независимой оценки качества оказания услуг организациями социального обслуживания
в  целом  по  Брянской  области»  Плана  департамента  семьи,  социальной  и
демографической  политики  Брянской  области  по  организации  и  проведению
независимой  оценки  качества  работы  организаций,  оказывающих  услуги  в  сфере
социального  обслуживания,  на  период  2016-2018  годов,  утверждённого  приказом
департамента семьи, социальной и демографической политики Брянской области от 06
апреля 2016 г. № 167 «Об организации деятельности, связанной с функционированием
системы независимой оценки качества  работы учреждений,  оказывающих социальные
услуги  в  сфере  социального  обслуживания  Брянской  области»  цифры  «50»  заменить
цифрами «35,0».

2.  Начальнику общего  отдела  Хазановой  Е.С.  ознакомить  с  данным  приказом
заместителей  директора  департамента  Лужецкую  Л.М.,  Кузнецову  Л.П.,  начальника

отдела  стационарных  социальных учреждений  для  пожилых людей и  инвалидов  В.В.
Галицкого.

3.  Начальнику  отдела  информатизации  отрасли  Фомину  А.Л. данный  приказ
разместить на официальном сайте департамента в сети Интернет в разделе «Независимая
система оценки качества».

Директор департамента                                                                                       И.Е. Тимошин

	ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,
	Социальной И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ
	Брянской области
	П Р И К А З